bölgesinin birçok şehrinde devletin önemli kademelerinde görev yapmış ancak

sürgün de yemiştir. Görevi dolayısıyla dönemin kültürel birikimi olan kişileriyle bir

arada bulunma şansına erişen İbn-i Haldun iktidarların değişmesinde dahi kritik

roller üstlenmiştir. Oldukça hareketli geçen yaşamı Mısır’da 26 Ramazan 808/1406

yılında son bulmuştur (Toker, 2013: 13).

İbn-i Haldun’un eserlerinde tarih yazımına dair farklı bir bakış açısı olduğu

görülmektedir. Kendisi tarih yazılığında hikayeci tarzı bir yana bırakarak eleştirel

tarzı kaleme almış ve geleneksel aktarım yönteminin dışına çıkmıştır. Tarihi olayları